
ГРАДОНАЧЕЛНИК

97.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 24. априла 
2012. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, позиција 60, економска класификација 499-Tекућа 
резерва, одобравају се средства у износу од 1.860.600,00 
динара на име измиривања обавезе по испостављеним ра-
чунима за чишћење снега на територији града Смедерева, у 
складу са Одлуком Штаба зимске службе града Смедерева 
број 347-51/12-14 од 16.03.2012. године, и то: 

- 968.780,00 динара по основу Рачуна број 39-12 од 
10.04.2012. год. Предузећа “ДУ Интеграл” доо Смедерево,

- 261.960,00 динара по основу Рачуна број 006/12 од 
10.04.2012. год. Предузећа “Ниво-пром” доо Смедерево,

-283.200,00 динара по основу Рачуна број 89 од 
10.04.2012. године Предузећа “Т-55” доо Радинац,

- 94.400,00 динара по основу Рачуна број 10/04-12 од 
10.04.2012. године СЗГТР “Милан” Смедерево,

- 103.000,00 динара по основу Рачуна број 4/012 од 
11.04.2012. године СЗР “LIEBHER KOP 911” Смедерево,

- 24.780,00 динара по основу Рачуна број 10/2012 од 
11.04.2012. године СТЗУР “Јасмин” Смедерево

- 23.000,00 динара по основу Рачуна број 07/12 од 
11.04.2012. године СЗГР “Техно-градња” Смедерево и 

- 101.480,00 динара по основу Рачуна број 08/012 од 
11.04.2012. године СЗГАР “Алеx” Смедерево.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 – Градоначелник, функција 111 – Извр-
шни и законодавни органи,  позиција 51 – Текуће субвенци-
је предузећима, економска класификација 454, у укупном 

износу од 1.860.600,00  динара и укупан план средстава ове 
апропријације износи  7.860.600,00  динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 347-51/2012-12
У Смедереву, 24. априла 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

98.

На основу члана 26. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 129/2007, 
34/2010 - одлука УС и 54/2011)

Изборна комисија за избор одборника Скупштине гра-
да Смедерева на седници од 25.04.2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СМЕДЕРЕВО

I

Утврђује се збирна изборна листа за избор одборника 
Скупштине града Смедерева и то: 

ГОДИНА V                    БРОЈ  5 СМЕДЕРЕВО, 25. АПРИЛ 2012. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА



Страна 2 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-1- 

 

 
1.  Демократска странка Борис Тадић 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Предраг Умичевић  
04.09.1963. 

Дипл. машински 
инж Смедерево, 25. Маја 4 

2. Бојан Теофиловић  
04.02.1977. 

Дипл. 
политиколог 

Смедерево, Моме Арделића 18 
 

3. Весна Јеремић 
Драгојевић 

 
05.12.1964. 

Доктор 
стоматологије Смедерево, Српског совјета 2  

4. Владимир Крстин  
23.10.1970. 

Дипл. машински 
инж Смедерево, Железничка 26 

5. Јовица Вујовић  
14.12.1965. 

Пољопривре-
дник Смедерево, Водањ 

6. Драгана Ковачевић  
27.05.1949. 

 
Пензионер Смедерево, Петријевски поток бб 

7. Перица Ђорђевић  
28.05.1958. 

Дипломирани 
машински инж Смедерево, Милоша Великог 29/73 

8. Добрица Марковић  
04.12.1954. 

Машински 
техничар Осипаоница, 1. спрског устанка 25 

9. Милица Ивановић  
01.02.1965. Васпитачица Лугавчина, Петра Драпшина 102 

 

10. Андреја Павловић  
29.12.1981. 

Професор 
математике Смедерево, 17. Октобра 47 

11. Стефан Симић  
23.06.1986. Студент Смедерево, Старине Новака 2 

12. Даница Милосављевић  
27.07.1960. 

Матурант 
гимназије Смедерево, Тимочка 2 

13. Драган Тодоровић  
06.11.1966. Машинбравар Смедерево, Ландол бб 

14. Младен Ђорђевић  
01.09.1981. 

Дипл. инж. 
пољопривреде 

Смедерево, Враново, 29. Новембра 
14 

15. Тијана Тодоров  
14.07.1982. 

Дипломирани 
педагог Смедерево, Краља Петра 1. бр 15/8 

16. Радосав Јовић  
16.07.1974. 

Електротехни-
чар Смедерево, Виктора Игоа 15 

17. Миланче Васић  
12.12.1982. студент Смедерево, Излетничка 2 

18. Ана Бероња  
01.02.1980. 

Доктор 
стоматологије Смедерево, Горанска 138 



Страна 3 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-2- 

 

19. Горан Мирковић  
18.07.1962. Кројач Смедерево, Сараорци 29. 

Новембра 5 

20. Иван Милосављевић  
03.03.1988. студент Смедерево, Димитрија Давидовића 

22 

21. Верица Живановић  
10.07.1954. 

Дипломирани 
правник 

Смедерево, Ратних војних 
инвалида 5 

22. Мирко Прибић  
22.04.1985. студент Смедерево, Светозара Марковића 

26 

23. Божо Ћоровић  
18.03.1971. 

Механичар за 
одрж. машина Смедерево, Подгоричка 7 

24. Весна Митровић  
29.06.1972. 

Угоститељски 
техничар Смедерево, Александра Матића 22 

25. Зоран Јанковић  
22.12.1963. 

Грађевински 
инжењер Смедерево, Сеоне бб 

26. Јовица Лешњак  
03.01.1970. 

Машински 
техничар Смедерево, Кордунска 1 

27. Слађана Глигоријевић  
17.08.1949. Пензионерка Смедерево, Скобаљ Вука Караџића 

12 

28. Ненад Стојковић  
06.04.1982. 

Електротехни-
чар погона Смедерево, Иве Андрића 1 

29. Ненад Лазић  
15.10.1975. 

Монтер центр. 
грејања Смедерево, Луњевац 

30.  
Ана Петровић 

 
22.07.1984. Дипл. правник Смедерево, Коларска 80 

31. Велибор Гачић  
12.12.1967. трговац Смедерево, Липе, Вука Караџића 

бб 

32. Жељко Тодоровић  
04.04.1973. 

Службеник 
обезбеђења Смедерево, Кулич 

33. Тања Матејић  
07.05.1964. 

Менаџ. За 
електр. послов Смедерево, Црвене Армије 88 

34. Дејан Чаировић  
16.09.1968. 

Наставник разр. 
наставе Смедерево, Добри до 

35. 
 Горан Аврамовић  

23.08.1978. 
Пољопривредни
к Смедерево, Удовице 

36. Марија Алексић  
06.12.1987. 

Професор разр. 
настабе Смедерево, Венчачка 4 

37. Ивица Јовановић  
08.11.1972. 

Дипломирани 
економиста 

Смедерево, Шалинац, Зелени 
венац 30 

38. Топлица Миловановић  
19.04.1957. радник Смедерево, Липе, Вука Караџића 

38а 

39. Светлана Јовић  
11.02.1969. 

Дипл. инж. 
пољопривреде 

Смедерево, Генерала Петра 
Марковића бб 



Страна 4 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-3- 

 

40. Драган Јевтић  
23.03.1977. 

Медицински 
техничар Смедерево, Радинац, 4. Јули 18 

41. Саша Гавриловић  
29.07.1973. Трговац Смедерево, Мала Крсна, 

Првомајска 15 

42. Јелена Посинковић  
24.05.1977. 

Дипломирани 
правник Смедерево, Надежде Петровић 1 

43 Драгослав Ракић  
24.08.1962. радник Смедерево, Осипаоница, Миће 

Јанковог 35 

44. Горан Станојевић  
13.03.1969. 

Дипл. инж. 
машинства Смедерево, 7. Јули 40 

45. Јованка Јанковић  
22.05.1962. 

Металуршки 
техничар 

Смедерево, Светозара Марковића 
19 

46. Бојан Бојковић  
30.05.1975. 

Дијететичар 
нутрициониста Смедерево, 17. Октобра 20 

47. Мирослав Крстић  
07.04.1966. 

Пољопривре-
дник 

Смедерево, Михајловац, Војске 
Југославије 23 

48. Вукица Милојевић  
10.11.1965. Књиговођа Смедерево, Враново, Краља Петра 

1. бр. 23 

49. Новица Невенкић  
03.09.1962. Електричар Смедерево, Врбовац 

50. Гордан Јанојлић  
15.08.1975. 

Електромеха-
ничар Смедерево, Друговац бб 

51. Марија Јовановић  
05.02.1979. 

Дипл.инж. 
упр.тех.сис.меди
цини 

Смедерево, Радинац, Спасоја 
Секулића 8 

52. Зоран Младеновић  
18.02.1969. предузетник Смедерево, Суводол 

53. Драган Ранковић  
07.06.1959. домар Смедерево, Бадљевица 

54. Биљана Гвозденовић  
23.02.1980. 

Дипломирани 
логопед Смедерево, Банатска 42 

55. Мирољуб Милановић  
05.11.1949. Пензионер Смедерево, Колари, Коларчева бб 

56. Јевта Николић  
05.03.1964. Возач Смедерево, Мало Орашје 

 

57. Гордана Ђорђевић 
Мартиновић 

 
06.10.1970. 

Пословна 
секретарка Смедерево, Димитрија Туцовића 19 

58. Иван Крстић  
08.08.1978. 

Инжењер 
саобраћаја 

Смедерево, Петријево, 
Смедеревска бб 

59. Миле Максић  
09.02.1961. Возач  Смедерево, Вучак 

60. Анђелка Павловић  
29.12.1985 

Дипломирани 
прост. планер Смедерево, Рузвелтова 13 



Страна 5 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-4- 

 

61. Дарко Петровић  
08.11.1986. 

 
радник Смедерево, Аласка 167 

62. Александар Рајковић  
06.10.1983 

Прехрамбени 
техничар Смедерево, Вељка Дугошевића 14 

63. Биљана Николић  
19.02.1964. 

Дипл. инж. 
агрономије Смедерево, Краља Милутина 8 

64. Јован Величковић  
10.10.1985. 

Електроинстала
тер 

Смедерево, Маршала Толбухина 
10 

65. 
 Саша Нешић  

18.11.1975. 
Дипл. инж. 
машинства Смедерево, Балканска 89 

66. Анђелка Арсенијевић  
29.01.1955. 

Лекар 
специјалиста 

Смедерево, Бранислава Нушића 
5/91 

67. Звонко Цвитан  
14.05.1974. 

Дипл. инж. 
машинства 

Смедерево, Радосава Мирковића 
12д/2 

68. Предраг Милошевић  
11.07.1977. 

Дипл. инж. 
пољопривреде Смедерево, др Јована Цвијића 3/2 

69. Јасмина Војиновић  
21.12.1971. 

Наставник раз. 
наставе Смедерево, 16. Октобра 93 

70. Иван Стевановић  
14.04.1977. лекар Смедерево, Радоја Домановића 34 

 

 

2. Покрет за Смедерево - Др Јасна Аврамовић 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1.  Јасна Аврамовић 02.12.1959 Лекар специјалиста Смедерево, Железничка 69 

2. Богољуб Спаcојевић  01.01.1950 
Дипломирани 
правник Смедерево, Карађорђева 39/14 

3. Мирко Ђурић 25.03.1951 Пензионер Смедерево, Горичка 163 

4.  Љиљана Бјеговић 27.09.1949 Стоматолог у 
пензији Смедерево, Ђуре Даничића 71 

5. Миша Ивковић 30.03.1972 Професор Раља, Нема улице бб 

6.  Ивица Јевтић 02.07.1960 Спец. опште 
медицине Скобаљ, Цетињска број 003 

7. Весна Киш-Костић 16.06.1969 Наставник разрадне 
наставе 

Смедерево, Милоша Великог 
29/49 

8.  Жељко Смиљанић 23.04.1972 Доктор медицине Раља, Нема улице бб 



Страна 6 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-5- 

 

9. Топлица Николић 30.06.1976 Менаџер 
угоститељства Раља, Нема улице бб 

10. Весна Сајић 20.10.1962 Професор физичког 
васпитања Смедерево, Кумановска 2/4 

11. Милорад Митровић 01.10.1958 ВКВ радник Смедерево, Босе Цветић 10 

12. Крстољуб Симић 27.08.1958 Машиниста Смедерево, Милована Илића 
Чиче 46 

13. Снежана Петковић 26.01.1962 Виша медицинска 
сестра 

Смедерево, Трг Николе Крге 9 

14. Здравко Јањић 30.01.1941 Пензионер Смедерево, Коларска број 217 

15. Новица Стевановић 07.07.1953 Пензионер Осипаоница, Краља Петра I 
број 36 

16. Снежана Стојиљковић 05.01.1983 Инжињер 
електротехнике 

Смедерево, Саве Немањића 
4/26 

17. Петар Дисић 09.07.1969 Угоститељски 
техничар 

Смедерево, Краља Милутина 
број 008, стан 21 

18. Дејан Поповић 27.10.1975 Економиста Лугавчина, Зорина број 030 

19. Љиљана Јовановић 10.01.1958 Управно-правни 
техничар 

Смедерево, Сарајевска 19 

20. Зоран Илић 28.12.1975 Бравар Враново, Краља Петра I, бр124 

21. Миливоје Марјановић 13.11.1953 пољопривредник Сараорци, 7.Јула 33 

22. Олга Свилар 20.10.1959 Дипломирани 
економиста Смедерево, Карађорђева 18/2 

23. Синиша Сакач 31.10.1982 Електротехничар 
шинских возила 

Смедерево, Владимира Назора 
бб 

24. Звонко Шулкић 10.12.1959 Правник Смедерево, Масарикова 5 

25. Бориславка Лучић 22.10.1945 Пензионер Смедерево, Петријевска 52 

26. Зоран Спасојевић 01.11.1964 Трговац Смедерево, Ивана Гундулића 
22 

27. Владимир Јањић 04.01.1950 Наставник Смедерево, Омладинских 
бригада 13 

28. Соња Мандић 07.04.1981 Специјални педагог Смедерево, Саве Немањића 
број 010, стан 015 

29. Милош Милосављевић 16.04.1972 Професор Смедерево, Славонска број 025 



Страна 7 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-6- 

 

30. Слађан Господиновић 13.06.1972 Виши 
физиотерапеут Вучак, нема улице бб 

31. Слађана Недељковић 24.08.1971 Педагошки 
асистент 

Смедерево, Миодрага 
Михајловић Киринејца 10 

32. Живослав Стевановић 07.02.1962 Техничар за 
управне послове Биновац, Нема улице бб 

33. Зоран Јовановић 04.06.1952 Радник Друговац, Нема улице бб 

34. Драгослава Станојевић 06.06.1949 Пензионер Смедерево, Трг Републике број 
012, стан 038 

35. 
 Љубиша Живковић 04.07.1958 

Техничар алатних 
машина 
специјалиста 

Смедерево, Боре Вукмировића 
85 

36. Милорад Поповац 17.05.1946 Пензионер Смедерево, Лазе Костића број 
001, стан 014 

37. Славица Кузмановић 14.05.1972 
Дипломирани 
економиста Лугавчина, Партизанска 53 

38. Драгослав Алексић 05.06.1955 Диспечер Врбовац, Нема улице бб 

39. Срђан Берак 10.03.1963 Машински техничар Смедерево, Петријевска 145 

40. Светлана Михајловић 11.08.1978 Професор Смедерево, Ивана Сергејевића 
Тургењева број 007 

41. Владан Дачић 05.09.1973 Саобраћајни 
техничар 

Смедерево, Железничка број 
033, стан 003 

42. Драган Милошевић 11.02.1958 Дипломирани 
економиста 

Смедерево, Милоја Ђака број 
005 Л стан 016 

43 Милица Ђукић 03.02.1965 
Комерцијални 
техничар Смедерево, Горанска 46 

44. Миломир Томић 02.01.1951 Комерцијалиста Смедерево, Карађорђева број 
012, стан 25 

45. Дејан Миленковић 01.05.1958 Предузетник Смедерево, Димитрија 
Давидовића број 004, стан 6 

46. Драгица Стевановић 19.02.1952 
Дипломирани 
инжињер 
технологије 

Смедерево, Стевана Немање 
број 1 

47. Милорад Савић 26.10.1946 Трговац Смедерево, Народне воље број 
004 

48. Миомир Срејић 24.01.1952 Економиста Лугавчина, 16. Октобра број 111 
А 

49. Драгица Ханс 11.02.1950 Пензионер Смедерево, Бошка Бухе број 
010, стан 001 

50. Стамен Манчић 03.10.1952 Грађевински 
инжењер 

Смедерево, Карађорђева број 
037 стан 032 



Страна 8 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-7- 

 

51. Горан Борисављевић 02.02.1967 Фотограф Добри до, Нема улице бб 

52. Душанка Атанацковић 02.04.1943 Пензионер Смедерево, Доктора Јована 
Цвијића број 015а,стан 15 

53. Драган Спасић 14.02.1962 ВК Возач Липе, Маршала Тита 53 

54. Зоран Игњатовић 04.10.1950 Предузетник Смедерево, Црвене армије 60 

55. Јелена Илић 01.09.1983 Медицинска сестра Радинац, Нема улице бб 

56. Добрица Марковић 24.04.1943 Пензионер Суводол, Нема улице бб 

57. Радомир Петковић 25.12.1964 Економиста Сараорци, Данила Јоновић 99 

58. Слободанка Јовановић 16.02.1955 Дипломирани 
економиста 

Смедерево, Карађорђева број 
037 спрат 01 стан 004 

59. Горан Павловић 08.05.1966 Машински техничар Смедерево, Чегарска 2 

60. Зоран Мунћан 13.04.1957 Индустријски 
менаџер Смедерево, Кнез Михајлова 27 

61. Анђелина Филић 28.02.1985 Професор Смедерево, Романијска 37 

62. Жарко Марковић 18.08.1969 земљорадник Бадљевица, Нема улице бб 

63. Горан Милентијевић 19.08.1983 Дипломирани 
Правник Радинац, Смедеревска 12 

64. Драгица Милетић 17.10.1954 Пензионер Мала Крсна, Првомајска 44 

65. Милош Станојевић 01.09.1985 Инжењер 
саобраћаја Сеоне, Нема улице бб 

66. Добрица Николић 21.06.1958 Возач Липе, Живка Мишића 16 
 

 

3. Уједињени региони Србије - мр Милан Допуђа 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. мр Милан Допуђа 06.01.1980. Магистар квалитета и 
безбедности хране 

Смедерево, Косовке Девојке 
48 

2. Горан Куљанин 07.11.1958. Лекар специјалиста Смедерево, Старца Вујадина 1 



Страна 9 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-8- 

 

3. Драгана Максимовић 06.12.1972. Професор разредне 
наставе 

Смедерево, Стевана Немање 
5/А 

4. Топлица Реџић   07.08.1950. Инжењер орг. рада  Смедерево, 
Јосипа Иванковића – Јоце 44 

5. Славиша Перић   23.11.1971. Дипломирани 
историчар 

Смедерево,  
Лукијана Мушицког 32 

6. Бојана Митровић   11.12.1987. Апсолвент екологије  Смедерево, Улица Кестена 5 

7. Борко Мирковић 24.08.1987. Електротехничар 
рачунара 

Скобаљ, Моравска 1 

8. Дејан Миловановић 04.04.1973. Техничар продаје Осипаоница,  
Светозара Марковића 32 

9. Јелена Јанковић 20.01.1979. Инг. индустријског 
менаџмента Петријево, Смедеревска бб 

10. Иван Совтић   19.08.1972. Дипл. инг. 
електротехнике  

Смедерево,  
Мајора Гавриловића 5 

11. Зоран Радосављевић 12.06.1963. Специјалиста за 
клима уређаје Лугавчина, 16.октобра 26 

12. Хајдана Богдановић 17.07.1960. Дипл. грађ. инжињер Смедерево, Ђуре Јакшића 2 

13. Миливоје Пешић? 20.03.1960. Специјалиста за 
ватросталство 

Смедерево, Шумадијска 87 

14. Јован Николић  18.12.1941. Графички инг.у 
пензији Удовице, Београдски пут 29 

15. Сања Булајић 06.04.1977. Професор историје Смедерево, Српског совјета 
7/23 

16. Иван Цветковић  
19.11.1975. Машински техничар Смедерево, Војводе Главаша 

3/11 

17. Зоран Матић   05.07.1953. Дипломирани 
инжењер 

Смедерево, Војводе Мишића 
13-4/34 

18. Емилија Басарић 03.02.1955. Лекар специјалиста Смедерево, Српског совјета 
8/13 

19. Дејан Рељић 10.11.1971. Дипл. инг. 
Саобраћаја 

Смедерево, Милоја Ђака 1-2/ 
3 

20. Радисав Милић      дјп 22.07.1966. Проф. Српског језика 
и књижевности 

Смедерево, Радосава 
Мирковића 1/38 

21. Данка Курдулија  
04.05.1973. Доктор медицине Смедерево, Милоша Великог 6 

22. Небојша Бељић 15.11.1959. Радник  Смедерево, Ратних војних 
инвалида 1 

23. Слободан Илић 03.04.1984. Машински техничар Смедерево, Старца Вујадина 
148 



Страна 10 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-9- 

 

24. Ана Хранисављевић 28.05.1988. Дипломирани 
филолог србиста Сараорци, 7. Јули 41 

25. Горан Прокић 11.02.1969. Стоматолошки 
техничар Смедерево, Иве Андрића 47 

26. Микица Игић 14.09.1979. Ауто-механичар Смедерево, Јагодинска 28 

27. 
Весна Миленковић-
Плетикосић 29.05.1963. Преводилац  Смедерево, Трг републике 8/2 

28. Зоран Ковачевић 14.11.1980. Електротехничар 
рачунара 

Смедерево, Коче Капетана 30 

29. Борис Јанковић 30.03.1976. Електричар  Смедерево, Удовички пут бб 

30. Драгица Савић 18.04.1956. Правник  Смедерево, Мике Аласа 5 

31. Драган Марковић 05.09.1967. Приватни 
предузетник 

Смедерево, Војводе Миленка 
27 

32. Федор Зоговић 06.09.1971. Лекар  Смедерево, Трг републике 14-
8/49 

33. Татјана Олуић 07.07.1972. Историчар Смедерево, Карађорђева 14/8 

34. Слободан Ђорђевић 10.09.1968. Инг. информатике Смедерево, Доситеја 
Обрадовића 64/12 

35. 
 Милош Дикић 20.05.1975. Дипл. економиста Смедерево, Стевана 

Ћуковића 8 

36. Драгана Добрић 24.02.1959. Дипломирани 
економиста Смедерево, Излетничка бб 

37. Бранко Младеновић 17.09.1967. Техничар за прераду 
метала у плас. стању 

Смедерево,  
Проте Матеје Ненадовића 84 

38. Марко Миленковић 05.03.1988. Студент Смедерево, Милоша Великог 6 

39. Сања Јевтић 19.07.1972. Дипл. педагог Смедерево, Стевана Немање 
2/4 

40. Марко Вучковић 03.11.1985. Доктор медицине Мала Крсна,  
Милоша Обилића 29 

41. Слободан Станојевић 08.01.1950. Пензионер  Смедерево, Светомира 
Костадиновића- Станка 10 

42. Јулија Бранковић 19.05.1982. Економски техничар Смедерево, Крајишких 
бригада 14 

43 Александар Аврамовић 07.09.1980. Електротехничар 
рачунара Смедерево, Дуваниште 23 

44. Славољуб Кандић 27.06.1974. Електротехничар 
рачунара Смедерево, Скадарска 7 



Страна 11 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-10- 

 

45. Биљана Благојевић 24.07.1971. Преводилац  Смедерево, Проте Матеје 
Ненадовића 68/1 

46. Владимир Митревски 24.11.1985. Инг. Друмског и 
градског саобраћаја Радинац, 16.октобар 33 

47. Игор Јанковић 01.07.1987. Гимназијалац Раља, нема улице бб 

48. Јасмина Тошић 09.06.1978. Електротехничар 
рачунара Смедерево, Ужичка 26 

49. Славиша Максимовић 19.12.1986. Електро инжињер за 
теле.комун. 

Смедерево, Старца Вујадина 
194 

50. Влада Дачић 28.09.1960. Дипл.инг. 
електротехнике Смедерево, Људевита Гаја 54 

51. Кристина Пајић 10.09.1993. Ученик  Смедерево, Маршала 
Толбухина 9 

52. Милош Бјелић 27.08.1987. Техничар расхладне 
технике Смедерево, Коларска 159 

53. Маленовић Мирослав 03.08.1957. Дипл.правник Смедерево, Војводе Симе 4/17 

54. Драгана Петровић 12.09.1979. Техничар за прераду 
метала  

Смедерево, Милоша Великог 
3/43 

55. Мирослав Јањић 23.03.1978. Саобраћајни 
инжињер 

Радинац, 16.октобар 4 

56. Милан Величковић 28.11.1986. Машински техничар Смедерево, Милана Ракића 2 

57. Драгана Дачић 30.05.1973. Професор руског 
језика Смедерево, Нушићева 9/16 

58. Александар Стојановић 06.01.1981. Инструктор Смедерево, Косовке девојке 
32 

59. Радослав Секулић 25.08.1954. Електротехничар Смедерево, Коларска бб 

60. Марина Думић – Лазић 24.03.1967. Текстилни техничар Скобаљ, Маршала Тита 199 

61. Марјан Пантић 28.12.1988. Струковни 
инг.телекомуникација 

Друговац, нема улица бб 

62. Добрица Лукић 15.07.1963. Пензионер Биновац, 

63. Зорица Живановић 19.10.1961. Економски техничар 
Смедерево, Саве Немањића 
10/12 

64. Сретен Јовановић 21.08.1955. Наставник Смедерево, Ужичка 4 

65. 
 Зоран Вишекрунић 21.07.1974. Саобраћајни 

техничар Смедерево, Скопљанска 13 



Страна 12 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-11- 

 

66, Горица Стојковић 11.04.1972. Културолог – 
сарадник 

Смедерево, Карађорђева 
30/26 

67. Дарко Младеновић 17.09.1983. Инг. електротехнике Смедерево, Саве Ковачевића 
9 

68. Александар Стевановић 06.06.1991. Електротехничар 
аутоматике Ландол,  

69. Марија Танасковић 24.06.1987. Апсолвент екологије Смедерево, Косовке девојке 
50 

70. Милош Јовановић 19.02.1985. Студент Смедерево, др Арчибалда 
Рајса бб 

 

 

4. Чедомир Јовановић - Преокрет (ЛДП-СПО) 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Драгослав Цветковић  
16.01.1966 

Приватни 
предузетник 

 
Смедерево, Мало Орашје 
 

2. Бојан Костић  
10.05.1971. 

Инг.електроте-
хнике Смедерево, Железничка 110 

3. Сузана Ранковић  09.10.1971. Технички секретар Смедерево, Драгољуба Пајића 
10/10 

4. Мирко Шкрбић 13.03.1974. Царински техничар Смедерево, Карађорђева 43/58 

5. Срећко Ивановић 02.07.1969. Адвокат Смедерево, Светомира 
Младеновића 26 

6. Мирјана Младеновић   01.08.1972. Трговац Смедерево, Грочанска 3 

7. Јелена Поповић 02.06.1976. Економиста Смедерево, 16. Октобра 28/12 

8. Градимир Радојковић 09.12.1955. Магистар 
информатике Смедерево, Луњевац бб 

9. Горан Крчмаревић 28.09.1979. Просветни радник Смедерево, Скопљанска 22 

10. Томислав Петровић 21.07.1965. Др.вет. медицине 
Смедерево, Војводе Мишића 
11/8 

11. Топлица Миленковић 22.03.1967. Лекар Смедерево, Мала Крсна, 
Карађорђева 37 

12. Митра Николић 12.08.1986. Струковни менаџер Смедерево, Коларска бб 

13. Борис Капсарев 06.06.1977. Комерцијалиста 
продаје Смедерево, Дине Манчића 5/3 



Страна 13 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-12- 

 

14. Сузана Ђоковић 08.02.1970. Комерцијалиста Смедерево, Ђуре Даничића 
11/1 

15. Слободан Новичић 31.07.1955. Предузетник Смедерево, Михајловац, 
Црногорска 3 

16. Миодраг Стаменковић 20.07.1939. Пензионер Смедерево, Колари, Коларчева 
бб 

17. Дејан Радошевић 25.09.1971. Прехрамбени 
техничар Осипаоница, Карађорђева 64 

18. Тања Вуковић  07.02.1972. Правни техничар Смедерево, Алексе шантића 9 

19. Милица Николић 06.11.1990. Фризер Смедерево, Скобаљ, Маршала 
Тита 124 

20. Драгослав Марковић 24.01.1975. Електротехничар 
аутоматике 

Смедерево, Липе, Живка 
Мишића Реље 12 

21. Драгољуб Остојић 20.06.1953. Дипломирани 
правник 

Смедерево, Носилаца Албанске 
споменице 2/8 

22. Милан Васиљевић 03.02.1971. Др. вет.медицине Смедерево, Трг Републике 
14/10 

23. Милан Ружић  08.11.1983. Економиста Смедерево, Осипаоница, Старо 
насеље бб 

24. Ивана Митић 14.10.1978. Медицинска сестра Смедерево, Враново, 
Карађорђева 17 

25. Мирослав Лазић 27.04.1976. Кустос Смедерево, Петријевска 208 

26. Зорица Петровић 22.09.1969. Виша медицинска 
сестра Смедерево, Мостарска 9 

27. Дејан Станојевић 11.05.1976. Бравар Смедерево, Ландол бб 

28. Милорад Живковић 21.09.1973. Машински инжињер Смедерво, Врбовац бб 

29. Саво Каљевић  30.10.1979. Матурант гимназије Смедерево, Моме Арделића 25 

30. Гордана Ранковић 06.06.1974. Лекар Смедерево, Лукијана Мушицког 
70 

31. Милица Микић 02.08.1987. Дипломирани 
филолог 

Смедерево, Петријево 
Карађорђева 10 

32. Томислав Радојковић 22.08.1956. Трговац-економиста Смедерево, Сараорци, Краља 
Александра 1 

33. Дејан Милетић 09.04.1983. Ветеринарски 
техничар Лугавчина, Маршала Тита 2 

34. Немања Вукашиновић 31.05.1982. Приватник Смедерево, Ћирила и Методија 
16 



Страна 14 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-13- 

 

35. 
 Бојан Ивић  23.03.1982. Пољопривредни 

техничар 
Смедерево, Доситеја 
Обрадовића 71 

36. Сања Миловановић  12.10.1971. Металуршки 
техничар Смедерево, Подгоричка 17 

37. Вук Петровић 16.01.1991. Студент  Скобаљ, Маршала Тита 215 

38. Драган Цветковић 19.06.1965. Комерцијалиста Смедерево, Носилаца Албанске 
Споменице 6/39  

39. Далиборка Николов 31.07.1977. Студент Смедерево, Мала Крсна, 
Карађорђева бб 

40. Драгољуб Стефановић 06.04.1974. Бравар Смедерево, Вучак бб 

41. Горан Радојевић 24.11.1972. Приватник Смедерево, Карађорђева 41/40 

42. Марија Огаревић 06.02.1974. Професор Смедерево, Расадничка 38 

43 Божидар Минић 22.09.1949. Наставник 
биологије Смедерево, Водањ бб 

44. Новица Младеновић 14.01.1969. Електротехничар Смедерево, Удовице бб 

45. Марија Јанковић 23.07.1990. Студент Смедерево, Синђелићева 1 

46. Данко Русмировић 18.03.1976. Радник Смедерево, Кабларска 2 

47.  
Живослав Ђорђевић 18.07.1944. Пензионер Смедерево, Друговац бб 

48. Милева Матавуљ 12.03.1954. 
Професор 
француског, српског 
језика 

Смедерево, Косовска 48 

49. Горан Миленковић 04.01.1976. Радник Смедерево, Раља бб 

50. Јелена Милојевић 08.06.1981. Референт Смедерево Карађорђева 58/43 

51. Жељко Јовановић 24.10.1984. Електромеханичар Смедерево, Милоша Обилића 5 

52. Бојан Стојковић 11.09.1969. Референт ППЗ Смедерево, Суводол бб 

53. Саша Николић 23.11.1986. Саобраћајни 
техничар 

Радинац, Вука Караџића 28 

54. Радмила Ђурђевић-Хаџић 07.12.1981. Медицинска сестра 
Смедерево, Старца Вујадина 
175 

55. Милица Миловановић 04.12.1992. Металуршки 
техничар 

Смедерево Осипаоница 
Сретена Миловановића 12 



Страна 15 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-14- 

 

56. Далибор Јефић 23.02.1976. Електротехничар  Смедерево, Радинац, Вука 
Караџића 34 

57. Никола Орлић 09.05.1969. Професор Смедерево, Трг Републике 8/12 

58. Никола Думовић 24.07.1986. Студент Смедерево, Суботичка 1 

59. Горан Младеновић 03.02.1970. Радник Смедерево, Светозара 
Милетића 23 

60. Марија Антић-Мијаиловић 08.02.1978. Трговац Смедерево, Биновац 

61. Јовица Радовановић 22.07.1959. Пољопривредник Липе, Партизанска 24 

62. Милица Радојковић 14.06.1988. Студент Смедерево, Друговац бб 

63. Марија Пешић 19.12.1983. Дипломирани 
еконономиста 

Смедерево, Радосава 
Мирковића 1А-25 

64. Зоран Ханс 15.05.1977. Металостругар Смедерево, Ћир Антина 18 
 

 

5. Српска радикална странка - др. Александар Мартиновић 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Витомир Радовановић 07. 02. 1951 пензионер Смедерево, Дуваниште 10 

2. Пешић  Љиљана 28. 03. 1966 конфекционар Смедерево,  Фочанска 116 

3. Топлица Савић 13. 05. 1958 
Машински 
техничар Кулич,  

4. Снежана Ицић 23. 05.1959 васпитачица Смедерево, Козарачка 20 

5. Александра Николић 14. 02. 1985 студент Смедерево, Партизанска 2 

6. Александар Јаковљевић 15. 02. 1953 пензионер Смедерево,  
Насеље Милоја Ђака 3/4 

7. Србислав Девић 11. 07, 1950 маш. инж. Смедерево, Србина 23 

8. Предраг  Карић 19. 03. 1951 маш. инж. Смедерево,  
Насеље Милоја Ђака 2/3 

9. Љубинка Кораћ 05. 01. 1960 
наставник 
историје Петријево, Смедеревска бб 



Страна 16 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-15- 

 

10. Стојадин Станковић 23. 01. 1949 мр. техничких 
наука Смедерево, Петријевска 209 

11. Ивица Стевановић 23. 04. 1981 металостругар Сеоне 

12. Марија Минић  17. 09. 1991 Студент Смедерево, Људевита Гаја 12 

13. Стеван Петровић 28. 02. 1987 техничар клима 
уређаја 

Смедерево,  
Светозара Попадића 6 

14. Сретен Цвејић 30. 03. 1947 грађевински 
техничар 

Смедерево, Ослобођеља 119 

15. Жаклина Станковић 28. 07. 1988 васпитачица Смедерево, Ослобођеља 131 

16. Симка Димковић 20. 05. 1959 пензионер Смедерево, Косте Рацина 20 

17. Владан Ђорђевић 23. 12. 1963 аутомеханичар Смедерево, Војводе Путника 59 

18. Славка Радовановић 20. 09. 1948 Економски 
техничар Смедерево, Бранка Ћопића 6/3 

19. Новица Нешић 26. 06. 1949 пензионер Смедерево, Љубичевска 3 

20. Срђан Гавриловић 25. 08. 1986 мон. центр. 
грејања 

Смедерево, Соколска 40 

21. Светлана Дабић 26. 05. 1965 домаћица Смедерево, Партизанска 69/3 

22. Новица Томињак 31. 07. 1963 радник Смедерево, Србина 75 

23. Миладин Мијаиловић 28. 07. 1962 пензионер Смедерево, Кајмачаланска 21 

24. Слађана Јевтић 14. 06. 1968 домаћица Смедерево, Партизанска 69/7/4 

25. Милорад Вукићевић 03. 01. 1943 пензионер Смедерево, Трг Николе Крге 1/4 

26. Трајан Балножан 14. 08. 1932 пензионер Смедерево, Војводе Мишића 5/1 

27. Ивана Мијаиловић 17. 10. 1987 пољопривредни 
техничар Смедерево, Кајмачаланска 21 

28. Слободан Јаковљевић 03. 08. 1966 електротехничар Смедерево,  
Краља Петра Првог 25/7 

29. Владан Пантић 29. 07. 1949 пензионер Смедерево,  
Доситеја Обрадовића 74/41 

30. Зоја Селмановић 06. 08. 1970 кувар Смедерево, Ослобођења 122 



Страна 17 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-16- 

 

31. Никола Васић 06. 08. 1948 хидроенергетич
ар Смедерево, Морачка 10 

32. Тања Здравковић 29. 03. 1993 Ученик Смедерево, Вучачка 7 

33. Ружица Стојадиновић 20. 01. 1987 економски 
техничар Смедерево, Пријепољска 6 

34. Мирољуб Ђорђевић 20. 02. 1947 Проф. Возач у 
пензији Бадљевица 

35. Марина Ђорђевић 08. 04. 1969 Домаћица Шалинац 

36. Дејан Радојевић 21. 11. 1971 металоглодач Смедерево,  
Јанка Веселиновића 1 

37. Марина Илић 13. 04. 1980 прехранбени 
техничар Смедерево, Коларска 168/1 

38. Анита Николић 23. 06. 1970 кувар Смедерево, Ђуре Даничића 5 

39. Радослав Ристић 19. 05. 1966 Трговац Суводол 

40. Савић Драгана 08. 02. 1959 Кв продавац Смедерево,  
Космајских партизана 12 

 

 

6. Демократска странка Србијe - Војислав Коштуница 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање 
Пребивалиште и 

адреса 
становања¹ 

1. Саша Радосављевић 24.04.1966. 
дипл. инж. 
организације 

Смедерево, Прашка 7 

2. Момчило Радојевић 27.04.1935. 
лекар специјалиста 
-пензионер 

Смедерево, Трг 
Републике 14/8 

3. Милоратка Бојовић 05.01.1969. предузетник 
Смедерево, Цара 
Душана 39 
 

4. Милан Марјановић 09.09.1966. електротехничар 
Михајловац , 
Војске Југославије 24 

5. Драго Секуловић 17.03.1959. 
медицински 
техничар 

Смедерево, Драгољуба 
Пајића 21/6 

6. Милка Марић 10.07.1971. 
лекар специјалиста 
педијатар 

Смедерево, Божидара 
Вучковића 17 

7. Миле Тонић  09.05.1960. возач Лугавчина, Лалић 10 



Страна 18 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-17- 

 

8. Добривоје Гавриловић 6.5.1967. 
руководилац 
грађевинских 
машина 

Смедерево, Револуције 
143 

9. 
Снежана 
Кузмановић 

24.11.1954. домаћица 
Михајловац, 
 Косте Абрашевића 12 

10. Предраг Димитријевић 06.12.1960. машинбравар Биновац бб 

11. Дејан Спасић 18.12.1970. магистар машинства ерево, Воћарска 11 

12. Наташа  Марковић 26.07.1968. 
Др медицине -спец. 
психијатрије 

Смедерево, Јадранска 
8/8 

13. Зоран Ђурђевић 01.02.1972. пољопривредик 
Осипаоница, 
Карађорђева 8 

14. Љубиша Ђорђевић 04.04.1966. дипл. економиста 
Смедерево, Драгољуба 
Пајића 6/15 

15. Слађана Ивановић 20.09.1985. апсолвент права 
Смедерево, Доситејева 
38 

16. Драгослав Миленковић 25.03.1953. машински техничар 
Враново, Саве 
Ковачевића 46 

17. Милан Радаковић 21.02.1958. дипл. економиста 
Смедерево, Карађорђева 
18/6  

18. Данијела Микић 20.08.1986. студент 
Петријево, Бранка 
Радичевића 8 

19. Марко Животић 18.07.1986. студент Сеоне бб 

20. Душко Савић 03.03.1959. војни пензионер 
Смедерево, Краљевића 
Марка 8 

21. Горица Матић 26.03.1968. 
виши референт у 
банци 

Смедерево, 16. октобра 
42 

22. Новица Јанојлић 27.05.1965. дипл. економиста 
Смедерево, 
Крагујевачка 27 

23. Филип Радосављевић 04.10.1985. 
службеник 
осигурања 

Смедерево, Стевана 
Немање 5А/16 

24. Сања Миладиновић 8.03.1988. медицинска сестра  Радинац, 4. нова 1 

25. Радосав Вучковић 20.12.1965. 
приватни 
предузетник 

Липе, Вељка 
Дугошевића 17 

26. Зоран Милановић 06.10.1961. 
електро техничар 
спец. за аутоматику 

Смедерево, Коларска бб 

27. 
Слађана 
Радовановић 

28.07.1969. конфекционар 
Смедерево, 
Вука Караџића 8/15 

28. Славиша Јовановић 07.12.1964. металоглодач 
Осипаоница, Микице 
Урошевића 2 



Страна 19 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-18- 

 

29. Саша Павић 20.07.1978. аутоелектричар Смедерево, Дуваниште 8 

30. Румка Видојевић 25.01.1949. пензионер 
Смедерево, Генерал 
Жданова 5 

31. Томислав Поповић  13.06.1953. незапослен 
Лугавчина, Маршала 
Тита 82 

32. Владан Цветковић 4.2.1971. 
приватни 
предузетник 

Радинац, Радојка 
Петровића 1 

33. Мирјана Дардић 12.01.1962. фризер 
Смедерево, Ђуре 
Даничића 94/34 

34. Бобан Васић 29.11.1973. кондитор Вучак бб  

35. Иван Врањешевић 17.02.1971. 
инг. електротехнике 
за енерг. 

Смедерево, Подгоричка 
6 

36. 
Катарина 
Шумаковић 

01.09.1989 
струковни инг. 
машинства 

Смедерево, Цара 
Душана бб 

37. Владан Обрадовић 18.07.1967. металоглодач Суводол бб 

38. Небојша Ђорђијоски  29.03.1963. дипл. економиста 
Смедерево, Карађорђева 
16/10/64 

39. Снежана Спасић  26.02.1973. економиста 
 
Смедерево, Воћарска 11 

40. Бобан Вељовић 28.12.1965. аутомеханичар Водањ бб 

41. Игор Трифуновић 09.12.1979. 
референт за надзор 
и контролу 

Смедерево, Милоја Ђака 
2/4/16 

42. Ивана Јовановић 28.04.1984 
дијететичар - 
нутрициониста 

Смедерево, 
 Радоја Домановића 14 

43. Пуниша Арсенијевић 19.11.1949. пензионер 
Скобаљ, МаршалаТита 
бб 

44. Дејан Томовић 31.01.1987. 
електротехнички  
инг. телеком. 

Смедерево,  
Доситеја Обрадовића 
70/16 

45. Милена Долашевић 2.2.1987. трговац 
Смедерево,  
Драгољуба Пајића 9/3 

46. Младен Радојковић 7.6.1987. студент Луњевац бб 

47. Марко Милојевић 03.03.1978. 
електротехничар 
рачунара 

Смедерево, 
Милоша Великог 1/11 

48. 
Јасмина 
Рамадановић 

16.02.1964. 
преводилац-
сарадник 

Смедерево, Саве 
Немањића 5/34 

49. Бојан Стокић 29.11.1977. аутомеханичар 
Липе, Маршала Тита 
18/6 



Страна 20 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-19- 

 

50. Новица Манић 04.11.1956. 
инжењер 
металургије 

Смедерево, Вршачка 6 

51. Сања Мaксимовић 10.11.1987. 
менаџмент 
економски техничар 

Смедерево,  
Драгољуба Пајића 20/27 

52. Драган Марашевић 
 
13.08.1974. 

машински техничар 
Радинац, 
 Јордана Јовановића 22 

53. Радомир Стојановић 17.10.1961. металостругар Раља бб 

54. Марија Бранковић 4.6.1987. 
трговински 
техничар 

Лугавчина, 
Маршала Тита 110 

55. Дејан Новаковић 17.06.1971. 
ветеринарски 
техничар 

Осипаоница, 
 Светозара Марковића 8  

 

 

7. "ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)" - Бранче Стојановић 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Сузана Спасојевић 15.04.1970 Правник Карађорђева 44/48,Смедерево 

2. Бранче Стојановић 04.10.1957 
Дипломирани 
хемичар Ландол 

3. Милован Костић 14.07.1959 Саобраћајни 
техничар 

Војислава Илића бр. 007, 
Радинац 

4. Коста Крстић 03.03.1948 Пензионер Колари, Народног фронта бб 

5. Ђорђе Јовић 13.03.1950 Пензионер Краља Петра првог број 14/2, 
Смедерево 

6. Марија Живић 13.06.1984 Координатор 
практичне наставе 27 Марта бр.53, Михајловац 

7. Срећко Стојић 08.06.1980 Машинац Коларска 55, Смедерево 

8. Дејан Стојковић  03.01.1964 
Финансијски 
техничар Гогољева 14, Смедерево 

9. Милица Илић 29.11.1987 Дипломирани 
економиста Деспота Ђурђа 5/5, Смедерево 

10. Зоран Ристић 25.12.1966 Инж.информатике Иве Андрића број 022, 
Смедерево 

11. Божидар Станковић 24.08.1954 Инж. 
машинства Шумадијска 61/1, Смедерево 

12. Тања Вакуловић  05.07.1974 Дипломирани 
економиста 

Ђуре Даничића 92/3, 
Смедерево 



Страна 21 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-20- 

 

13. Милија Баровић 12.04.1959 Дипломирани 
еконимиста Трифуна Ђукића 18, Смедерево 

14. Радиша Јовановић 26.10.1967 
Дипломирани 
инжењер 
машинства 

Шалинац  

15. Јелена Марковић 10.01.1987 Дактилограф Изворска број 008, Смедерево 

16. Милан Јеремић 18.11.1984 Дипломирани 
Менаџер у туризму Ландол 

17. Миодраг Радошевић 26.02.1948 Пензионер Смедеревска 019, Осипаоница 

18. Јелена Рашковић 10.05.1982 Професор разредне 
наставе Славонска број 001, Смедерево 

19. Дејан Илић 08.08.1974 Дипломирани 
економиста 

Радомира Јанковића број 025, 
Радинац 

20. Далибор Марковић 15.07.1983 Музичка гимназија Изворска 008, Смедерево 

21. Драганка Солунац 16.12.1951 
Инжењер 
машинства-
пензионер 

25 Мај број 027, Смедерево 

  
22. Радмило Грујић 27.06.1948 

Магистар правних 
наука Чегарска 3, Смедерево 

23. Драган Ђуричић 21.10.1959 ССС Друговац 

24. Љиљана Павловић 22.07.1982 Економски техничар Сеоне 

25. Зоран Рајић 17.03.1958 Економски техничар Вучак 

26. Дарко Јовановић 12.05.1987 Металуршки 
техничар Маршала Тита 92, Липе 

27. Весна Ивковић 19.08.1960 Лекар специјалиста 
медицине рада 

Бранислава Нушића 3/2, 
Смедерево 

28. Миљан Губеринић 21.04.1985 Матурант гимназије Балканска бр.125, Смедерево 

29. Љубомир Ранковић 25.09.1978 Дипломирани 
правник Милоја Ђака 5 Л 1/2 Смедерево 

30. Драгана Ђекић 18.09.1982 
Географски 
факултет – дипл. 
географ 

Светомира Настасијевића 5, 
Смедерево 

31. Филип Бирташевић 23.09.1984 Дипломирани инж. 
елктротехнике Прешернова 24, Смедерево 

32. Славиша Ђорђевић 14.07.1962 Радник Његошева 5, Лугавчина 

33.  
Светлана Смоловић 15.12.1963 Економски техничар Цетињска 15, Смедерево 



Страна 22 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-21- 

 

34. Новица Новаковић  16.01.1952 Приватни 
предузетник Саве Ковачевића 22, Враново 

35. 
 Ђорђе Миловановић 14.10.1951 Пензионер Петријевска 100, Смедерево 

36. Слађана Јовановић 16.10.1967 Дипломирани 
правник Миланчетова 281, Мала Крсна 

37. Дарије Јаношевић 03.05.1979 Дипломирани инж. 
технике 

Ивана Гундулића 28, 
Смедерево 

38. Миодраг Јовановић 08.09.1942 Пензионер Вука Караџића 8, Скобаљ 

39. Татјана Павловић- 
Огњановић 29.07.1966 Дипломирани 

економиста 
Милоша Великог 27/12, 
Смедерево 

40. Драгомир Радивојевић 27.03.1972 Машинбравар Бадљевица 

41. Горан Богдановић 27.04.1967 Угоститељ Карађорђева 12/16, Смедерево 

42. Љиљана Животић- 
Живановић 15.01.1961 Дипломирани 

економиста Милоја Ђака 5/1-10, Смедерево 

43 Петар Тодоровић 31.05.1953 
Шеф 
телекомуникација 
ТТ 

Раља 

44. Новица Костић 23.12.1959 Радник Кулич 

45. Валентина Илић 15.01.1989 Економски техничар Сретена Поповића ББ, 
Смедерево 

46. Вељко Баровић 30.03.1977. Комерцијалиста Трифуна Ђукића 18, Смедерево 

47. Саша Богићевић 11.07.1981 Машински инжењер Вука Мандушића 16, Смедерево 

48. Зорка Ђуровић 15.05.1954 Пензионер Драгољуба Пајића 3/9, 
Смедерево 

49. Борко Полчић 23.09.1974 Техничар финалне 
обраде дрвета Ђуре Стругара ББ, Смедерево 

50. Марко Николић 18.04.1979. Машински инжењер Булине воде број 019, 
Смедерево 

51. Милица Ђорђевић 30.04.1984 Правник Биновац 

52. Драган Станић 20.04.1956 Дипломирани 
економиста 

Скопљанска 20, Смедерево 

53. Александар Ђорђевић 12.05.1991 Студент  Фочанска 55, Смедерево 

54. Слађана Крстић 07.02.1973 Економски техничар Смедеревска бб, Петријево 



Страна 23 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-22- 

 

55. Милош Чукић 06.07.1989 ССС Карађорђева 58/80, Смедерево 

56. Живорад Миловановић 10.08.1959 Машински инжењер 22. Децембра 3, Смедерево 

57. Тања Стоиљковић 02.03.1986 Професор разредне 
наставе Романијска 41, Смедерево 

58. Марко Милошевић 28.10.1972 Радник Јордана Јовановића број 028, 
Радинац 

59. Душан Вавић 01.03.1984 Саобраћајни 
техничар 

Јоакима Вујића 18, Смедерево 

60. Зорица Јанковић 
 08.04.1958 Инструктор Доситеја Обрадовића 2, 

Враново 

61. Славољуб Којић 14.07.1949 Пољопривредник Луњевац 

62. Топлица Радивојевић 10.05.1957 Машински техничар Водањ 

63. Марија Алексић 12.02.1988 Студент Старца Вујадина 179, 
Смедерево 

64. Жељко Јоксић 27.09.1972 Пољопривредник Краља Петра 40, Удовице 

65. 
 

Драгослав Матић 23.02.1954 ССС 29. Новембар 039, Сараорци 

66, Маја Богдановић 14.06.1976 Дипломирани инг. 
информатике 

Др. Јована Цвијића 5/20, 
Смедерево 

67. Дејан Станковић 03.03.1968 Пољопривредник Видовданска 9, Осипаоница 

68. Јелена Јовановић 28.05.1981 Професор разредне 
наставе 

Саве Немањића 3/11, 
Смедерево 

69. Топлица Живојиновић 20.08.1950 Металостругар-
Пензионер Маршала Тита бр. 125, Липе 

70. Марина Степановић 17.06.1982 Домаћица Бадљевица 
 

 

8. СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ - МИОМИР ЂУКИЋ 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. БИЉАНА БЛАГОЈЕВИЋ 
НЕДАКОВИЋ 26.04.1970. СПЕЦ.ИНТЕРНЕ 

МЕДИЦИНЕ 
СМЕДЕРЕВО, РЕВОЛУЦИЈЕ 
043 

2. МИОМИР ЂУКИЋ 08.05.1948. ЕКОНОМИСТА СМЕДЕРЕВО, ОМЛАДИНСКА 
002 



Страна 24 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-23- 

 

3. ВЛАСТИМИР ВУЧКОВИЋ 06.04.1950. УПРАВНИ 
ПРАВНИК 

СМЕДЕРЕВО, 17.ОКТОБРА 
број 016 стан 055 

4. АЛЕКСАНДАР ТОДОСИЋ 08.02.1982. МАГ.ЕКОНОМСКИХ 
НАУКА 

СМЕДЕРЕВО, НИКОЛЕ 
МИЛИНА 010 

5. ЉУБИЦА МИШИЋ 17.12.1958. МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА 

СМЕДЕРЕВО, ДОСИТЕЈА 
ОБРАДОВИЋА број 074 стан 
025 

6. ДЕЈАН ДОНЧИЋ 01.01.1980. КВ РАДНИК СМЕДЕРЕВО, РАДИНАЦ 12 
ОКТОБАР 013 

7. МИЛОСАВ ИЛИЋ 08.12.1947. 
ШКОЛСКИ 
ПЕДАГОГ - 
ПСИХОЛОГ 

СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ ББ 

8. НОВИЦА ЈОВАНОВИЋ 18.04.1965. МАШ. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, ВОЈВОЂАНСКА 
015 

9. СЛАВИЦА ПОПОВИЋ 31.07.1959. ЕК. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, ВОЈВОДЕ 
ГЛАВАША број 008 стан 28 

10. БРАНИСЛАВ ВУЧКОВИЋ 27.02.1980. ПРОФ.СПОРТА И 
ФИЗ. ВАСПИТАЊА 

СМЕДЕРЕВО, 17.ОКТОБРА 
број 016 стан 55 

11. АЛЕКСАНДРА ВУКОВИЋ 19.10.1975. БАНКАРСКИ 
СЛУЖБЕНИК СМЕДЕРЕВО, ГОРИЧКА 077 

12. ИГОР МИХАЈЛОВИЋ 13.11.1978. 
РАДНИК – СРЕДЊА 
ШКОЛА 

СМЕДЕРЕВО, РАДИНАЦ, 
29.НОВЕМБАР 015 

13. ДЕЈАН ИВАНОВИЋ 08.10.1975. ДИПЛ. 
ЕКОНОМИСТА 

СМЕДЕРЕВО, МАЛА КРСНА, 
МОРАВСКА 010 

14. ЕЛИЗАБЕТА ЂОРЂЕВИЋ 20.06.1957. ПОСЛОДАВАЦ-
ЕЛАПУЛИТО 

СМЕДЕРЕВО, ПАРТИЗАНСКА 
166 

15.  
БОРКО КОСТИЋ 02.09.1980. СТУДЕНТ СМЕДЕРЕВО, ВРБОВАЦ ББ 

16. ИГОР ЈЕВРЕМОВИЋ 02.09.1980. БАНКАРСКИ 
СЛУЖБЕНИК 

СМЕДЕРЕВО, ВОЈВОДЕ 
ПУТНИКА 066 

17. МИРЈАНА ЂУРИЋ 28.11.1970. МАШ. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, СТАНОЈА 
ГЛАВАША број 008 стан 20 

18. БОЈАН МИЛЕНКОВИЋ 06.08.1968. 
СПЕЦ. ТЕРМО 
ПОСТРОЈЕЊА 

СМЕДЕРЕВО, СРПСКОГ 
СОВЈЕТА број 007 стан 24 

19. НЕГОВАН ТРАЈКОВИЋ 11.04.1963. ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО, ЈАНКА 
ВЕСЕЛИНОВИЋА 021 

20. МИРЈАНА КОСТИЋ 24.05.1972. СЛУЖБЕНИК 
СМЕДЕРЕВО, место 
СУВОДОЛ, улица НЕМА УЛИЦЕ 
број бб 

21. ИВАН АЋИМОВИЋ 28.05.1981. САОБР. ИНГ. 
БЕЗБЕДНОСТИ 

СМЕДЕРЕВО, СТАРЦА 
ВУЈАДИНА број 003 Л стан 004 

22. БИЉАНА 
МИЛОСАВЉЕВИЋ 20.01.1970. ПОЉ. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ 

23. МИЛЕН ЧИКАРИЋ 23.08.1954. МЕТ. ИНЖЕЊЕР 
ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО, ЛАНДОЛ ББ 



Страна 25 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-24- 

 

24. МИЛАН МИЈАИЛОВИЋ 23.09.1960. АУТОМЕХАНИЧАР СМЕДЕРЕВО, БИНОВАЦ ББ 

25. ДЕЈАН ЗДРАВКОВИЋ 18.05.1985. СТРУКОВНИ 
МЕНАЏЕР СМЕДЕРЕВО, КОЛАРСКА ББ 

26. МАРИЈА ПИТУЛИЋ 28.05.1989. СТРУКОВНИ 
МЕНАЏЕР 

СМЕДЕРЕВО, БРАНКА 
ЋОПИЋА 024 

27. ГОРАН МИТРОВИЋ 11.05.1972. МАШ.СТРУКА СМЕДЕРЕВО, СВЕТОМИРА 
МЛАДЕНОВИЋА 018 

28. ВИОЛЕТА ПЕТРОВИЋ 23.07.1983. ПРОСВЕТНИ 
РАДНИК 

СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ ББ 

29. ДРАГАН ПАНТИЋ 27.06.1955. ЕСТРАДНИ 
УМЕТНИК СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ ББ 

30. ИВИЦА МИХАИЛОВИЋ 01.01.1973. ПРЕХР. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, БАДЉЕВИЦА ББ 

31. НЕНАД ЗБИЛИЋ 03.03.1974. РАДНИК СМЕДЕРЕВО, ДОНСКА 012 

32. ВАЛЕНТИНА 
ДИМИТРИЈЕВИЋ 21.06.1982. ДИПЛ.ГЕОГРАФ-

ТУРИЗМОЛОГ 
СМЕДЕРЕВО, ЉУБОМИРА 
ВИДАКОВИЋА 4 

33. ДОБРИЦА БЕЉИЋ 30.05.1950. ПОЉОПРИВРЕДНИ
К СМЕДЕРЕВО, ДОБРО ДО ББ 

34. ЉУБОДРАГ ЛУКИЋ 03.05.1957. ЧИНОВНИК СМЕДЕРЕВО, КНЕЗ 
МИХАЈЛОВА 102 

35. 
 МИЛЕНА ЈЕВРЕМОВИЋ 10.11.1963. ПРОФЕСОР 

ФИЗИКЕ 
СМЕДЕРЕВО, МИЛОЈА ЂАКА 
број 001 стан 14 

36. ЗОРАН ЂОРОВИЋ 28.10.1956. ДИПЛ. МАШ. ИНГ СМЕДЕРЕВО, ЉУДЕВИТА 
ГАЈА 021 

37. СРДАН РИСТИЋ 27.09.1950. ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО, ОСЛОБОЂЕЊА 
080 

38. БРАНИСЛАВА 
СТОЈАДИНОВИЋ 

18.05.1965. ЕКОНОМИСТА 
СМЕДЕРЕВО, ЈОСИПА 
ИВАНКОВИЋА ЈОЦЕ број 023 
улаз 01 стан 6 

39. ЉУБИВОЈЕ ГИТАРИЋ 09.10.1963. ДИПЛ. ПРАВНИК СМЕДЕРЕВО, ЧАПАЈЕВА 009 

40. ДОБРИЦА ПАЈИЋ 05.08.1959. РАДНИК СМЕДЕРЕВО, ЛИПЕ, ВУКА 
КАРАЏИЋА 013 

41. ВИКТОРИЈА НЕШИЋ 12.06.1975. ТЕХ. ЗА 
БИОТЕХНОЛОГИЈУ СМЕДЕРЕВО, КОСОВСКА 018 

42. РАДОСАВ МАРКОВИЋ 01.01.1952. ЕКОНОМИСТА СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ 

43 ПРЕДРАГ ГИГИЋ 27.07.1957. МЕТ. ТЕХНИЧАР 
СМЕДЕРЕВО, Д. ТУЦОВИЋА 
022 

44. ЈАДРАНКА БОЈИЋ 22.05.1984. МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА 

СМЕДЕРЕВО, СКОБАЉ 
КОПАОНИЧКА 015 



Страна 26 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-25- 

 

45. НЕНАД СТАНКОВИЋ 18.01.1989. ВОЗАЧ МОТОРНИХ 
ВОЗИЛА 

СМЕДЕРЕВО, ЉУБИВОЈА 
ЈОВАНОВИЧА ЛУНЕТА 028 

46. МИЛАНЧЕ ОСТОЈИЋ 01.06.1982. ПОЉ. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, МИХАЈЛОВАЦ, 
ВИНОГРАДСКА 022 

47. ЖАКЛИНА РАНКОВИЋ 12.07.1968. МЕД. СЕСТРА СМЕДЕРЕВО, МАЛО ОРАШЈЕ 
ББ 

48. ДРАГИША КАНДИЋ 05.10.1961. ВОЗАЧ СМЕДЕРЕВО, ВУЧАК ББ 

49. ИВАН ТОМИЋ 03-05.1985. АУТОМЕХАНИЧАР СМЕДЕРЕВО, СЕОНЕ ББ 

50. ЛИДИЈА РАКОВИЋ 14.06.1987. СТУДЕНТ СМЕДЕРЕВО, КАРАЂОРЂЕВА 
057 стан 7 

51. ДУШАН ШАШИЋ 04.02.1950. ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО, С. ДОМЕСТИКА 
055 

52. БИЉАНА СПАСИЋ 24.08.1986. ЕК. ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО, ВРАНОВО, 
ДОСИТЕЈА ОБРАДИВИЋА 063 

53. НЕНАД ЧОЛИЋ 23.10.1980. ТРГОВАЦ СМЕДЕРЕВО, МИХАЈЛОВАЦ, 
СМЕДЕРЕВСКА 175 

54. ДРАГОЉУБ ЂОРЂЕВИЋ 07.05.1956. ОПТИЧАР 
ТРГОВАЦ СМЕДЕРЕВО, ФОЧАНСКА 016 

55. МИЛАНА ЦВЕТКОВИЋ 04.08.1959. ПРОДАВАЦ - 
ТРГОВАЦ 

СМЕДЕРЕВО, ЂУРЕ 
ДАНИЧИЋА 009 стан 006 

56. МИЛАН ЈОЦИЋ 16.09.1985. ТРГОВАЦ СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ ББ 

57. СЛОБОДАН ПАВЛОВИЋ 16.09.1961. ПРЕДУЗЕТНИК СМЕДЕРЕВО, ДРУГОВАЦ ББ 

58. СВЕТЛАНА СТЕПИЋ 30.09.1973. ФРИЗЕР СМЕДЕРЕВО, БРАНКА 
ЋОПИЋА 006 стан 4 

59. ВЛАДИМИР ВУКОВИЋ 21.01.1978. ДИПЛ. 
ЕКОНОМИСТА 

СМЕДЕРЕВО, ПРЕШЕРНОВА 
017 

60. ТОМИСЛАВ РИСТИЋ 27.10.1990. ФРИЗЕР СМЕДЕРЕВО, ВИШКА 003 

61. БОЈАНА СПАСИЋ 19.05.1993. УЧЕНИК СМЕДЕРЕВО, РАЉА ББ 
 

 

9. "Коалиција за боље Смедерево - Милан Лукић" 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Милан Лукић 08.03. 1954. Менаџер Смедерево; Балканска 131 



Страна 27 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-26- 

 

2. Живослав Адамовић 14.04. 1948. Универзитетски 
професор 

Смедерево, Трг Николе Крге 
6/12 

3. Слађана Бискупљанин 12.03. 1982. Економски техничар Смедерево, Ђуре Даничића 39 

4. Горо Реџић 15.01.1959. Официр ВС у 
мировини Липе; Саве Ковачевића 2/1 

5 Дејан Лукић 24.11. 1969. Пољопривредни 
техничар 

Михајловац,  Смедеревска бр. 
80 

6. Загорка Петровић 17.11. 1951. Пензионер Смедерево, Светозара 
Марковића 25 

7. Радиша Милић 06.06.1964. Дипл.агроном Смедерево, Краља Петра I 1/38 

8. Бобан Стошић 29.11. 1973. Пољопривредник Суводол, Суводол бб 

9. Катарина Милојковић 07.06. 1980. 
Економско 
финансијски 
техничар 

Смедерево, Анте Протића 15 

10. Драгутин Мирковић 26. 3. 1950. Радник Друговац, Друговац бб 

11. Иван Миленковић 02.09. 1973. Пољопривредник Радинац, Смедеревска 37 

12. Сања Ђорђевић 12.02.1982 Дипл.инж. 
електротехник Липе, Првомајска 4 

13. Ранко Лукић 14.10. 1978. Економиста Смедерево,  Бранислава 
Нушића бр. 8 

14. Дејан Голубовић 08.09.1977 машиниста Враново, СавеКовачевића 11 

15. Ивана Радоњић 15. 8. 1979. 
Професор 
математике Смедерево, Расадничка бр. 9 

16. Зоран Адамовић 12.11. 1982. Правник Радинац, Смедеревска 13/А 

17. Ђорђе Цвејин 02.01. 1960. дипл. инг. за развој Смедерево, Крагујевачка 15 

18. Марија Милојевић 20.11. 1973. Трговац Скобаљ, 7. јули 5 

19. Радослав Живанић 31.01. 1951. Пензионер Смедерево, Ибарска 18 

20. Радиша Савић 19.02. 1949. Специјалиста 
општег машинства 

Лугавчина, Лугавчина бб  

21. Гордана Пантић 14.11. 1962. Професор физике Смедерево, Гагаринова 4 

22. Драган Матић 25.07. 1964. Пензионер Мала Крсна, Бранка  Митића 3 



Страна 28 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-27- 

 

23. Чедомир Сушић 06.03. 1958. Дипл. инж. 
металургије Смедерево, Вука Караџића 3/16 

24. Марија Гајић 25.11. 1977. Посластичар Смедерево, Ослобођења 143 

25. Љубиша Младеновић 12.01. 1965. Механичар за одрж. 
машина и алата Сеоне, Сеоне бб 

26. Драган Стаменковић 11.12. 1956. Дипл. машински 
инж. 

Смедерево, Српског совјета 
2/50 

27. Добрила Миркаило 17.11. 1947. Пензионер Смедерево, Саве Немањића 3/3  

28. Милан Милорадовић 11. 9. 1974. Инструктор вожње Осипаоница, Партизанска 20 

29. Драган Радојевић 02.01.1967. Ветеринарски 
техничар Враново, Краља Петра I 50 

30. Аница Марковић 31.07. 1961. Машински техничар Смедерево, Анте Протића 25/1 

31. Владан Ђорђевић 25.10. 1977. радник Радинац, Тошина бр. 31 

32. Ратко Стојковић 11.09. 1954. Предузетник Раља, Раља бб 

33. Олга Марјановић 7. 11. 1952. Пензионер Смедерево, 7. јула 9 

34. Новица Јевтић 16.12. 1958. Магистар техничких 
наука Сараорци, Раде Марковић 28 

35. 
 Милош Марковић 11.02. 1988. Електротехничар Враново, Карађорђева 9 

36. Маја Илић Митровић 10.07. 1978. Инж. индустријског 
менаџмента Водањ, Водањ бб 

37. Бранко Лукић 03.04.1964. доктор 
вет.медицине Смедерево, Коче Капетана 14 

38. Драган Слијепчевић 27.12. 1957. Правник Смедерево, Филипа Вишњића 
6/11 

39. Олгица Спасојевић 03.03. 1952. Пензионер Смедерево, Ивана Гундулића 
1/36 

40. Бобан Шиљић 10.04. 1975. Радник Добри До, Добри До б.б. 

41. Живомир Цветковић 27.08. 1960. Радник Радинац, Јордана Јовановића 5 

42. Маријана Милановић 20.04. 1983. Домаћица Радинац, 22. децембар бр. 5 

43 Новица Ђурђевић 15.04. 1957. Рук. грађ. машина Смедерево,  Годомин 31 



Страна 29 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-28- 

 

44. Слађан  Митрашиновић 20.10. 1983. ВК бравар Осипаоница, 7. јула 17 

45. Слађана Матић 11.04.1981. Економски 
техмичар Лугавчина, Бориса Кидрича 14 

46. Дејан Миљковић 01.09.1969. Грађ.техичар Осипаоница, Сремска 25 

47. Иван Ђорђевић 28.06. 1974. Пољопривредник Врбовац, Врбовац бб 

48. Милина Степановић 30.08. 1969. Угоститељ Биновац, Биновац бб  
 

 

10. СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - РАСИМ ЉАЈИЋ  

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Милош Радојковић  
27.12.1964. 

 
дипл. инг. 
мелиорације 

Смедерево, Михајловац, 
Смедеревска бр.134 

2. Јелена Лалић 04.03.1970. менаџер Смедерево, Милоша Великог 
бр.29 стан 60 

3. Марко Виденовић 15.12.1978. професор 
Смедерево, Краља Петра Првог 
бр.18 стан 8 

4. Драган Новаковић 02.05.1972. радник Смедерево, Осипаоница, 
Републичка бр.2 

5. Предраг Јањушевић 13.08.1971. инструктор вожње Смедерево, Старине Новака 
бр.3 

6. Марија Петровић 26.04.1981. проф.италијанског 
језика Смедерево,Ослобођења бр 11 

7. Ненад Јанцић  
17.07.1983. економиста Смедерево, Живана 

Атанацковића Илије бр.27 

8. Милена Цветковић 16.01.1981. дипл. инжењер 
саобраћаја 

Смедерево, Слободана 
Пенезића бр.12 

9. Мирјана Милићевић 06.11.1966. 
грађевински 
техничар 

Смедерево, Владислава 
Петковића Диса бр.бб 

10. Љубиша Васић 25.07.1967. трговац Смедерево, Коларска бр.102 

11. Дејан Митић 24.10.1973. електро техничар Смедерево, Радинац, Јордана 
Јовановића бр.13 

12. Милена Савић 03.11.1964. информатичар Смедерево, Трг Републике 
бр.10 ,стан 28 

13. Горан Недељковић 13.11.1965. електротехничар за 
аутоматику 

Смедерево, Генерала Жданова 
бр.4 



Страна 30 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-29- 

 

14. Златан Чолић 25.07.1968. пољопривредник Смедерево, Михајловац, 
Смедеревска бр.177 

15. Мирјана Цеслицки  02.01.1957. референт Смедерево, Ивана Гундулића 
бр.1, стан12 

16. Зоран Кузмановић 03.09.1959. механичар 
специјалиста Смедерево, Партизанска бр.27 

17. Радиша Алексић 29.12.1966. пензионер 
Смедерево, Доситеја 
Обрадовића бр.78, спрат 2 ,стан 
12  

18. Слађана Ракић 01.03.1987. студент Смедерево, Фрање Клуза бр.бб 

19. Дејан Пекић 19.03.1979. конфекционар Смедерево, Озренска бр.3 

20. Дејан Јосић 23.03.1976. водоинсталатер Смедерево, Шалиначка бр.34 

21.  Лидија Новаковић 08.02.1968. 
грађевински 
техничар Смедерево,Фочанска бр .162 

22. Горан Филић 23.07.1967. машинбравар Смедерево,Романијска бр.23 

23. Живко Поповић 30.06.1959. угоститељ Смедерево, Сарајевска бр.23 

24. Даниела Стоиљковић 12.12.1974. 
инжењер производње 
у машинској 
индустрији 

Смедерево, Шопенова бр.бб 

25. Петар Тодоровић 06.11.1950. пензионер Смедерево, Јована Крајишника 
бр.12, стан 9 

26. Саша Лазић 19.03.1983. економски техничар Смедерево, Мала Крсна, 
Радета Лазића бр.4 

27. Нина Стокић 21.12.1993. ученик Смедерево, Лугавчина, Саве 
Ковачевића бр.16 

28. Богољуб Мурашковић 20.09.1953. пензионер Смедерево, Револуције бр. 30 

29. Биљана Дабић 22.12.1977. техничар металургије 
Смедерево, Саве Немањића 
бр.7, стан 6 

30. Весна Миљковић 06.06.1972. трговачки путник Смедерево, Сретена Поповића 
бр. 1А 

31. Мирослав Илић 29.10.1982. приватник Смедерево,Лугавчина,Саве 
Ковачевића бр 6 

32. Гордана Николић 03.10.1961. економски техничар Смедерево, Партизанска,  
бр. 36 

33. Ружица Каруповић 10.01.1964. машински техничар Смедерево, Старца Вујадина 
бр.22 

34. Мирослав Болтрес 03.07.1966. књижевник Смедерево, Др. Јована Цвијића 
бр.4 



Страна 31 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-30- 

 

35. 
 Јасмина Алексић 30.03.1969. текстилни 

конфекционар 
Смедерево, Доситеја 
Обрадовића бр.76 ,стан 12 

36. Иван Цветковић 23.09.1977. мајстор за тетоваже 
и пирсинг 

Смедерево, Ђуре Даничића 
бр.69 

37. Ивана Грба 04.04.1981. учитељ Смедерево, Булине воде бр. 6 

38. Предраг Миљковић 18.06.1967. машински техничар Смедерево, Колари, Млинска 
бр.бб 

39. Бранка Миљковић 26.01.1975. домаћица Смедерево, Врбовац, Нема 
улице бр.бб 

40. Владимир Кулагић 22.01.1966. дипл. машински 
инжењер 

Смедерево, Карађорђева бр.57, 
стан 14 

41. Весна Миловановић  02.01.1963. социјални радник Смедерево, Милоша Великог 
бр.5 

42. Драгослав Срејић 14.03.1948. пензионер Смедерево, Враново, 
Карађорђева бр.16 

43 Ивана Ковачевић  18.11.1982. менаџер Смедерево,Варовничка бр 8 

44. Саша Сарамандић 26.12.1970. молер Смедерево, Луњевац, Нема 
улице, бр.бб  

45. Мартина Џомба 01.07.1986. дипл. економиста Смедерево, Омладинска ,бр.2, 
стан 6 

 
46. Јелена Васић 15.09.1986 саобраћајни  

инжењер 
Смедерево, Стевана Високог 
бр.бб 

47. Добрица Николић 08.09.1963. грађевински 
техничар 

Смедерево, Радинац, Спасоја 
Пејановића бр.5 

48. Светлана Пејић 04.06.1986. економиста Смедерево, Милоша Великог 
бр.29, стан 51 

49. Дијана Златковић 27.07.1985. студент Смедерево, Црвене армије 
бр.64 

50. Јован Деђански 06.03.1985. мушки фризер Смедерево, Анте Протића бр.23 

51. Габријела Дејановић 13.12.1973. електротехничар 
погона 

Смедерево, Јована Крајишника 
бр.20 стан 19 

52. Тијана Петровић 14.09.1988. конобар Смедерево, Скобаљ, Језавска 
бр.21 

53. Перица Богдановић 25.05.1970. радник Смедерево, Црвене армије 
бр.252 

54. Снежана Богдановић 13.07.1985. трговац Смедерево, Враново, Лазара 
Савића бр.30 

55. Драгољуб Стојилковић 09.05.1978. радник Смедерево, Старца Вујадина 
бр.125, стан 1 



Страна 32 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-31- 

 

56. Јелена Милојевић 03.02.1981. домаћица Смедерево, Друговац, Нема 
улице, бр.бб 

57. Верица Папић 30.12.1966. дипл. инжењер 
технологије 

Смедерево, Старине Новака 
бр.1 

58. Вук Остојић 13.04.1951. пензионер Смедерево,Људевита Гаја,бр 
23 

59. Миле Костов 02.11.1954. машински техничар Смедерево,Коларска бр бб 

60. Светлана Николић 10.11.1956. дипл.туризмолог Смедерево,Милоја Ђака 
бр.1,улаз 4,стан 9 

61. Љубиша Ранчић 29.11.1958. службеник Смедерево,Златиборска бр 13 
 

 

11. ГРУПА ГРАЂАНА "СРБИЈА 21" СМЕДЕРЕВО 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. ЈОВИЦА МАРКОВИЋ 30.09.1995 
ПРОФ.ДР 
ЕКОНОМСКИХ 
НАУКА 

СМЕДЕРЕВО  ИРЕНЕ ЗЕКОВИЋ  
022 

2. СЛОБОДАН ЈЕЛИЋ 13.06.1945 ДИПЛОМИРАНИ 
ПОЛИТИКОЛОГ 

СМЕДЕРЕВО  МИЛОЈЕ ЂАКА 
001 

3. МИЛАНКА СТАНОЈЕВИЋ 26.07.1963 ДИПЛ.ПРАВНИК  
СМЕДЕРЕВО СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ 005 

4. МИЛАН СТОИЧЕВИЋ 24.09.1950 МАШИНСКИ 
ИНЖЕЊЕР 

СМЕДЕРЕВО ПРОТЕ МАТЕЈЕ 
НЕНАДОВИЋА 047 

5. ВЕСНА ГИТАРИЋ 25.03.1969 ДИПЛ. ПРАВНИК СМЕДЕРЕВО ЦРВЕНЕ АРМИЈЕ 
11 

6. МИЛОШ СТАНОЈЕВИЋ 08.01.1955 ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО СТЕВАНА  
НЕМАЊЕ 5 

7. СНЕЖАНА СТОЈАНОВИЋ 24.10.1958 КЊИГОВОЂА СМЕДЕРЕВО ПАРТИЗАНСКА 37 

8. ВЕСНА СТОЈАНОВИЋ 09.09.1970 РАЧУНОВОДСТВ
ЕНИ ТЕХНИЧАР 

СМЕДЕРЕВО ПАРТИЗАНСКА 102 

9. ДУШАН МИЛОВАНОВИЋ 18.10.1955 
КВ 
МЕТАЛОСТРУГАР 

СМЕДЕРЕВО ДР.ЈОВАНА 
ЦВИЈИЋА 023 

10. ЗОРАН ВАСИЋ 29.04.1953 ЕКОНОМИСТА СМЕДЕРЕВО ИЗЛЕТНИЧКА 2 

11. ЈЕЛЕНА СИКИМИЋ 06.07.1978 ДИПЛ.ПРАВНИК СМЕДЕРЕВО ВОЈВОДЕ 
МИШИЋА 15 

12. БИЉАНА МАРКОВИЋ 16.09.1978 КОМЕРЦИЈАЛНИ 
ТЕХНИЧАР 

СМЕДЕРЕВО КРАЉЕВИЋА 
МАРКА 7 



Страна 33 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-32- 

 

13. СНЕЖАНА ПЕРОВИЋ 03.07.1979 МУЗИЧКИ 
САРАДНИК 

СМЕДЕРЕВО ЦРВЕНЕ АРМИЈЕ 
11 

14. СВЕТЛАНА ИЛИЋ 16.05.1979 КОНФЕКЦИЈСКИ 
ТЕХНИЧАР 

СМЕДЕРЕВО БЛАГОЈА 
ПАРОВИЋА 11 

15. ВИКТОРИЈА ПЕТРОВИЋ 14.09.1984 ОДБОЈКАШКИ 
ТРЕНЕР СМЕДЕРЕВО ПЕТРИЈЕВСКА 85 

16. БИЉАНА ЗЕКОВИЋ 06.02.1951 ИНЖЕЊЕР 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

СМЕДЕРЕВО ПРОЛЕТЕРСКИХ 
БРИГАДА  

17. МИРОСЛАВ ГЛИШИЋ 23.10.1952 ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО  БОРИСА 
КИДРИЧА 20 

18. СУЗАНА СТОИЉКОВИЋ 24.03.1990 МЕТАЛУРШКИ 
ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО РОМАНИЈСКА 45 

19. ЗОРАН ЉУЈИЋ 29.03.1975 ПОДОФИЦИР СМЕДЕРЕВО ИЗЛЕТНИЧКА 77 

20. ЉИЉАНА 
ДИМИТРИЈЕВИЋ 13.12.1946 ПЕНЗИОНЕР СМЕДЕРЕВО КАРАЂОРЂЕВА 34 

21. МИРОЉУБ САХАЧИЋ 27.02.1962 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧ
АР 

СМЕДЕРЕВО ФИЛИПА 
ВИШЊИЋА 6 

22. ИВАНА ФИЛИПОВИЋ 27.10.1977 ПРЕХРАМБЕНИ 
ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО РАСАДНИЧКА 68 

23. НЕБОЈША ЖИВКОВИЋ 08.01.1971 ВОЗАЧ СМЕДЕРЕВО ПРОТЕ МАТЕЈЕ 
НЕНАДОВИЋА 46 

24. НЕНАД НЕШОВИЋ 08.01.1976 МАШИНСКИ 
ТЕХНИЧАР СМЕДЕРЕВО ПОБЕДЕ 3 

 

 

12. ПОКРЕНИМО СМЕДЕРЕВО - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска 
напредна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста) 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Милан Симић 02.03.1972. дипл. инжењер 
саобраћаја 

Смедерево,               
Излетничка бб 

2. Предраг Петронијевић 04.03.1967. дипл. грађевин. 
инежењер 

Смедерево,                                
др Јована Цвијића 18 

3. Надица Митић 16.03.1965. правни техничар Смедерево, др Јована 
Цвијића 7, стан 1 

4. Зоран Мишељић 18.08.1960. дипл. грађевин. 
инжењер 

Смедерево,                                
Карађорђева 16/16 

5. Иван Михаиловић 27.09.1980. дипл. правник Смедерево,                       
Милоја Ђака 3 Л-3/8 

6. Жељана Теодосић 12.04.1966. финансијски 
књиговођа 

Смедерево,                                
Краља Милутина 11/10 



Страна 34 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-33- 

 

7. Стојан Босић 14.08.1947. пензионер Смедерево,                                
Војислава Илића 19 

8. Бранко Милановић 16.03.1959. дипл. менаџер     у 
индустрији 

Осипаоница,     Карађорђева 
90 

9. Весна Здравковић 14.10.1959. домаћица Смедерево,    Исидоре 
Секулић 22 

10. Милосав Пантић 22.08.1949. професор физике Смедерево,                  
Расадничка 39 

11. Војислав Атанасов 28.06.1987. студент Смедерево,  Станоја Главаша 
6 

12. Верица Јовановић 10.12.1957. социјални радник  Смедерево,      Цара Лазара 
16 

13. Горан Ракић 01.08.1977. медицински 
техничар 

Смедерево,            Мостарска 
82 

14. 
Бранислав 
Дробњаковић 17.05.1955. пензионер Смедерево,   Карађорђева 

033, стан 16       

15. Драгица Николић 11.03.1959. спец. машинске 
струке 

Скобаљ,                     Маршала 
Тита 17 

16. Зоран Јаћовић 25.09.1985. тех. друмског 
саобраћаја 

Смедерево,            Драгољуба 
Пајића 2/8 

17. Иван Мирковић 23.09.1985. незапослен Смедерево,                     Ђуре 
Стругара 1 

18. Снежана Ђорђевић 31.05.1954. конфекционар Смедерево,                 Вучачка 
9 

19. Зоран Глишић 02.02.1965. технолог - 
техничар 

Лугавчина,               Народног 
фронта 12 

20. Предраг Миливојевић 11.02.1964. аутомеханичар Водањ 

21. Весна Јевтић 01.04.1971. дипл. индустриј. 
менаџер 

Смедерево,                Доситеја 
Обрадовића 72/43 

22. Небојша Радивојевић 01.06.1972. Електромеханич. 
за погон.машине 

Осипаоница,                    7.Јула 
44 

23. Ванчо Мерџаноски 06.07.1950. приватни 
предузетник 

Смедерево,                 Косовке 
девојке 3 

24. Зорка Јанковић 22.02.1935. социјални радник у 
пензији 

Смедерево, Вука Караџића 3, 
спрат 2, стан 018                      

25. Милан Шумоња 02.11.1977. шумарски 
техничар 

Смедерево,                      
Венчачка 117 

26. Милан Поповић 11.11.1975. економиста  Смедерево,  Трг Николе Крге 
006 К, стан 14                        

27. Светлана Петровић 28.02.1983. студент Сеоне 



Страна 35 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-34- 

 

28. Душан Ђекић 04.04.1984. руковаоц мех.     
пољопри.машина 

Смедерево,                       Кнез 
Михајла 83 

29. Здравко Ћубић 25.10.1951. пензионер Смедерево,                         Трг 
Републике 10/35 

30. Милена Николић 31.08.1985.  незапослена Смедерево,                       Саве 
Немањића 010, стан 4 

31. Иван Станковић 04.03.1982. инжењер 
саобраћаја 

Радинац,                       Јордана 
Јовановића бб 

32. Срђан Стефановћ 30.05.1988. саобраћајни 
инжењер   Вучак 

33. Марија Стаменковић 16.11.1988. апсолвент Сараорци,  Милоша 
Милошевића 85 

34. Славиша Савић 16.07.1958. машински 
техничар 

Враново,                         Радета 
Ђорђевића 4 

 
35. 
 

Јован Милетић 07.01.1960. угоститељ Смедерево,                  Црвене 
Армије 248 

36. Славка Пашти 18.06.1954.  домаћица Смедерево,                     Пауна 
Јанковића 15 

37. Ненад Мунћан 07.07.1955. инжењер              у 
пензији 

Смедерево,          Расадничка 
12/А 

38. Надежда Станимировић 20.09.1992. угоститељ Смедерево,           Револуције 
133 

39. Снежана Митић 06.08.1966. дипл. инжењер 
грађевине 

Смедерево,                    Старца 
Вујадина 57 

40. Милош Андрејић 23.09.1959. дипл. правник  Смедерево,                Недељка 
Дивца 3 

41. Синиша Тарабић 27.06.1977. професионални 
ронилац 

Смедерево,                  Стевана 
Мокрањца 1 

42. 
Гордана Јовановић-
Кухлманн 16.12.1948. економиста  Смедерево,                   Улица 

Слободе 1/2 

43 Жељко Вучковић 11.10.1965. предузетник Смедерево,               Љубичка 
3 

44. Живан Стојковић 29.08.1940. професор              у 
пензији 

Липе,                       Маршала 
Тита 116 

45. Лидија Цветковић 28.04.1979. дипл. правник Радинац,                    Благоја 
Коцића 12 

46. Зоран Максимовић 17.11.1971. металуршки 
техничар 

Смедерево,   др Јована 
Цвијића 15А, стан 30                         

47. Владимир Мирковић 25.01.1986. апсолвент 
машинства 

Сараорци,             
29.Новембра 5 

48. Мирјана Вујиновић 08.12.1968. транспортни 
комерцијалиста 

Осипаоница,       Партизанска 
7 



Страна 36 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-35- 

 

49. Радиша Степановић 03.01.1956.  настав. физичког 
васпитања 

Смедерево,                
Фочанска 32 

50. Дејан Стошић 06.01.1970. електротехничар Смедерево,                  Војводе 
Степе 113 

51. Милкица Реџић 26.09.1973. конфекционар Луњевац 

52. Дејан Стојановић 21.01.1988. месар Раља 

53. Драгослав Младеновић 28.05.1955. возач Колари                
 

 

13. Група грађана "Воља народа Смедерева" Ненад Шикуљак 

КАНДИДАТИ НА ИЗБОРНОЈ ЛИСТИ СУ: 

Ред.  
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања¹ 

1. Ненад Шикуљак 20.10.1976 
Менаџер 
продаје 

Смедерево,Петра Максимовића 
12 

2. Владан Ђорђевић 11.07.1961 Приватни 
предузетник Смедерево,Кнеза Михајла 89 

3. Мирјана Башановић 29.12.1959 Дипломирани 
правник Смедерево,Трг Републике 13 

4. Далибор Станимировић 20.05.1980 Приватни 
предузетник Смедерево,Цетињска 13 

5. Саша Ракић 02.07.1972 Електро-
техничар 

Смедерево,Трг Републике 12/32 
 

6. Маја Стојановић 28.09.1984 Хемијски 
техничар 

Смедерево,Петра Максимовића 
12 
 

7. Слободан Арсић 19.08.1968 Приватни 
предузетник Смедерево,Вука Караџића 8/43 

8. Илија Грбић 02.08.1971 Приватни 
предузетник 

Смедерево,Др,Јована Цвијића              
5/007 

9. Дијана Арсић 17.04.1988 
Произвођач 
прехрамбенихпр
оизвода 

Смедерева,Вука Караџића 8/43 

10. Бојан Петковић 30.06.1975 Приватни 
предузетник Смедерево,Карађорђева 58/66 

11. Миодраг Врањешевић 25.09.1972 Електротехничк
и факултет 

Смедерево,Димитрија 
Давидовића 12 

12. Маја Станимировић 27.04.1977 Посластичар Смедерево,Цетињска 13 

13. Слободан Алексић 10.12.1964 Дипломирани 
правник Смедерево,Карађорђева 39/23 



Страна 37 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-36- 

 

14. Петар Петковић 12.07.1984 Електро-
механичар Смедерево,Карађорђева 56/54 

15. Татјана Станишић 11.05.1981 Учитељски 
факултет 

Смедерево,Карађорђев Дуд           
Е2/35 

16. Срђан Богдановић 13.10.1960 Лекар 
специјалиста Смедерево,Ђуре Јакшића 2/5 

17. Никола Јовановић 16.01.1980 Угоститељ Смедерево,Радоја Домановића 
21 

18. Маријана Полимац 12.03.1978 Машинска 
школа 

Смедерево,Јоакима Вујића 25 

19. Владета Васић 22.10.1968 Електро-
техничар Смедерево,Кнеза Михајла 23  

20. Звездан Николић 31.07.1971 Менаџер 
продаје Смедерево,Панонска 9 

21. Ана Лазић 21.03.1983 Хемијски 
техничар Смедерево,Карађорђева 56/54 

22. Урош Пајић 16.01.1993 Електро-
техничар 

Смедерево,Светозара Милетића 
6 

23. Предраг Мишевић 18.03.1990 
Висока школа 
струковних 
студија 

Смедерево,Ивана Гундулића 3/69 

24. Мирјана Шикуљак 15.05.1955 Фризер Смедерево,Бранка Радичевића 
3/46 

 

 

II
Ово решење објавити у „Службеном листу града Сме-

дерева“

Број: 013-122/2012
Датум: 25.04.2012. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Стеван Д. Јанковић, с. р.



Страна 38 – Број 5 25. април 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т



Страна 39 – Број 525. април 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ГРАДОНАЧЕЛНИК

97.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске 
	 резерве� 1

ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

98.	 Решење о утврђивању збирне изборне листе  
	 кандидата за одборнике Скупштине града  
	 Смедерева� 1

Рег. бр.� Страна

САДРЖАЈ



ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 223-354, 221-907 и 221-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 60 примерака


